Note: Date based on Robert ([I) and William (II), earls Ferrers. I'his grant first occurred in the confirmation by 
Robert, earl Ferrets, c. August 1138 x 28 November 1159, (probably after 1139) and thus the earEcst date would 
be the death of Robert (II) and the latest hn-dt the death of William (II) [no. 926]. It is possible that this document 

was issued by William (1) after the death of his father Robert (11) and before his own general confirmation [no. 
927 although see note there for difficulties in origin). 

929. Confirmation by Hugh Ferrers of the grant made by his uncle Robert, earl Ferrets, of 40s rent 
from the soke of Stapleford[-on-Wreak, Leicestershire], and the gifts which Robert confirmed in his 

charter, namely the mW of Stapleford [Leicestershire], 4 virgates of land with villeins in Saxby 
[Leicestershire] and 12din the same vill from a virgate of land which the priest holds. fl25r/p. 305 

[August 1138 x 1204] 
11mbric Carta Hugonis de Feradis. 

Hugo de Ferariis omnibus sancte ecclesie fiffis et omnibus hominibus suis clericis et laicis Francis et Anglis 

eternarn in Domino salutern. Notum sit universis ccclesie Dei fidelibus me dedisse et concessissc Deo et 

bcatc Made et sancto Hardulfo de Bredona et canonicis rcgularibus ibidem Dco famulandbus in elcmosinam, 

liberarn ct quietam in soca dc Stapelford'xI. solidatas redditum per xl. solidos denariiSA quos Robcrtus de Fere 

comes patruus meus predicte ecclesie et canonicis singulis annis dc firma sua de Stapelford' dare solcbat sicutB 

carta sua confirmat pro anima scilicet prefad comids Roberti et pro animabus patris et matris mee et pro salute 

anime mee et antecessorum meorum ct successorum meorum. tam presendum quam futurorum, videlica 

molendinum. dc Stapelford' super Yreyec et in Saxebi iiij. virgatas terre cum villanis et xij. denarios in eadem 

villa de quadam virgatac terre quam quidem presbiter tenet ct hanc elemosinam quam Dco et prefate ecclesic 

et canonicis regularibus dedi et conccssi ab omni humano vel temporali servido et exactione pro Dei amore 
imperpetuum quietam clamo et per hanc cartarn confirmo. Huius donationis ct concessionis testes sunt et 

cetera. 
A Manchester ms 222: sterlingorum vice denariar which make more sense. B Manchester ms 222 sicut in 

cada. C Manchester ms 222: siqatam 
Dkplicated- 'Cd. Breedon, no. 65 dated c. 1200 with the fbUowing witnesses: WiUelmus de Ferrariis, 

fratcr meus, Willelmus PanniL Radulfus dc Fredevere, Arnadus capeUanus, Iohanncs de Frcdcves, Hamelinus, 
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Ricardus dc Branteste dapifer, et Grimbald fratcr eius, Hugo clericus de Stapelford', Rogerus clericus de Torp, 
Robertus filius Gurman4 Mathaeus.